
Uchwała Nr LXI/369/18 

Rady Gminy Rewal 

z dnia 16 maja 2018r.  

  

  

w sprawie wyrażenia opinii o propozycji połączenia Gminy Brojce, Karnice, Rewal                         

i Trzebiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu 

Gryfickiego 

  

  

            Na podstawie art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy    

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754), w związku z wnioskiem Zarządu Powiatu Gryfickiego, Rada Gminy 

Rewal uchwala co następuje: 

  

§ 1. Wyraża się negatywną opinię w sprawie połączenia Gmin Brojce, Karnice, Rewal i 

Trzebiatów w celu utworzenia okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Gryfickiego.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady  

       Bogusław Woźniak  

 


